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Turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskuksien lastensuojelutilanne

895/00.04.02/2016

Sotela 27.09.2016 § 125

  Asia tuli esille Ville-Matti Kuuselan esityksestä. Tur va pai kan ha ki joi-
den vastaanottokeskuksesta on saa pu nut Heinolan kaupungille 1.1. -
30.6.2016 välisenä aikana pal jon lastensuojeluilmoituksia.

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää, että asia laitetaan valmisteltavaksi seuraavaan kokoukseen. Sel-
vi te tään lastensuojeluilmoitusten määrä vas taan ot to kes kuk sit tain,
toimenpiteisiin johtaneet ilmoitukset vastaanottokeskuksittain ja syyt
miksi ilmoitukset eivät ole johtaneet lastensuojeluasiakkuuteen.

Päätös:  Sanna Koponen poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana klo
20.06.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto Kopio Päivi Nykänen, sosiaalipalvelujohtaja
  Eija Leino, johtava sosiaalityöntekijä
Sotela 25.10.2016 § 134

 Valmistelija: sosiaalipalvelujohtaja Päivi Nykänen,
  puh. 03-849 3120, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Aikavälillä 7.1.–29.9.16 Valolinnan vastaanottokeskuksesta on tul lut
lastensuojeluilmoitus 14 lapsesta/ 6 perheestä ja Viit ta ki ven vas taan-
ot to kes kuk ses ta 22 lapsesta/  14 perheestä.

 Ilmoituksissa esitetyt huolet ovat olleet seuraavia: lapsen pa hoin pi te-
lyn epäily, perheväkivalta, lapsen käytökseen liittyvät on gel mat, lap-
sen psyykkinen sairaus tai oireilu, heitteillejättö ja sek su aa li nen hy-
väk si käyt tö.

 Heinolassa on noudatettu Päijät-Hämeen alueella yhteisesti laa dit tua
ohjetta: Lapsiperheiden tukeminen ja lastensuojelulain mu kai set tu ki-
toi met turvapaikanhakijoille. Kyseinen ohje on toi mi tet tu Hei no las sa
sijaitseviin vastaanottokeskuksiin 31.3.16.

 15 ilmoituksesta koskien yhteensä 32 lasta on aloitettu pal ve lu tar-



peen arviointi ja samalla on selvitetty mahdollinen las ten suo je lun tar-
ve. Perheitä on tavattu toimistolla ja suurimassa osas sa ta paa mi sia
on ollut läsnä työntekijä vastaanottokeskuksesta. Lap si per hei den so-
si aa li pal ve lui den työntekijät ovat luottaneet myös vas taan ot to kes kus-
ten työntekijöiden arvioon esimerkiksi, et tä perheen tilanne on rau-
hoit tu nut, eikä huolta enää ole.

 Asioi ta selviteltäessä on käynyt ilmi, että useimmiten kyse on ol lut
kult tuu ri erois ta ja väärinymmärryksistä. Tilanteissa, joissa per hei tä ei
ole tavattu ovat syinä olleet se, että perhe on muut ta nut toiselle paik-
ka kun nal le jo ennen selvitystyöskentelyn aloit ta mis ta tai kesken sel-
vi tyk sen, jolloin asian käsittely on siir ret ty uudelle paikkakunnalle.

 Yhdenkään lapsen osalta ei ole arvioitu olevan perusteita las ten suo-
je lu asiak kuu del le eli sosiaalihuoltolain mukainen asiak kuus olisi ollut
riit tä vä, joten tarvittavan tuen olisi pitänyt jär jes tyä vas taan ot to kes-
kuk sis sa heidän omana toimintana. Tarvetta kii reel li sil le las ten suo je-
lun toimenpiteille ei ole myöskään ollut, kos ka tilanteet ovat rat ken-
neet muulla tavoin kuten siirtyminen toi seen vastaanottokeskukseen
tai perhetilanne on muuttunut niin, ettei esimerkiksi väkivallan uhkaa
enää ole ollut.

 Esityslistan liitteenä 4
 - Ohje Lapsiperheiden tukeminen ja lastensuojelulain mu kai set tu ki-

toi met turvapaikanhakijoille

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää merkitä saadun selvityksen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


